
Niño
Licencias Yuyin MI5324 BLNG

Código 136-580

Minecraft

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-580.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136580.html


22

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1000-1 CF 10 AL 12 SIN MEDIOS CÓDIGO 124-879

CELEX

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124879.html
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1. 363-31 MNBL
10 al 14 sin medios
Código 116-718

2. 1357-71 MNBGCF
10 al 13 sin medios
Código 128-704

3. 356-01 CMBGNR
10 al 14 sin medios
Código 116-717

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-704.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128704.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-717.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116717.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-718.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116718.html
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Willis HUNTER BL
10 al 12 sin medios
Código 920-997

Baby Pop’s 900 MZ
9 al 12 sin medios
Código 120-645

Willis ABIBAS BLMNRJ
10 al 12 sin medios
Código 084-897

ZER B BABY MT
50 ml Código 913-403

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-645.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120645.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84897.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-997.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120997.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113403.html
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1. 10404-72 CF
10 AL 14 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-439

2. 10404-32 MN
10 AL 14 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-438

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-438.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136438.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-439.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136439.html
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NIÑO8
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Chaparrin 1700 MNCF
11 al 15 sin medios
Código 062-180

Chaparrin 1623 CFBG
11 al 15 sin medios
Código 054-723

Little-Steps 509-04 CM
12 al 14 sin medios
Código 136-584

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20054-723.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/54723.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20062-180.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/62180.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136584.html
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DOGI 6937 MNCM
12 AL 14 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-434

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-434.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136434.html
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1405 CF 12 AL 14 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-297

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-297.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136297.html
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B-Zaaz 995 CFCM
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-845

Leds 17004 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 132-381

Chaparrin 6150 NG
12 al 15 sin medios

Código 104-333

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-845.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128845.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-333.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104333.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132381.html


NIÑO12
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Wos 2312-9 CFMN
15 al 17 sin medios

Código 121-492

Yondeer 5302-6 CMCF
12 al 14 sin medios
Código 095-269

B-Zaaz 708 CMCF
18 al 21 sin medios
Código 120-684

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-684.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120684.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-492.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121492.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20095-269.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95269.html
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Yuyin 23371 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 121-013

B-Zaaz 244 CMCF
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 100-747

Licencias Yuyin MI4121 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-931

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-931.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128931.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-013.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121013.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-747.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100747.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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25511 CMCF
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-749

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-749.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136749.html
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025 CF
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-911

HORSE
POWER

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-911.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136911.html


17

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 6100 CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 932-040

2. 6100 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 932-041

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-040.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132040.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-041.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132041.html
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LICENCIAS TROPICANA
MV966509ST AMCF

15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-571

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-571.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136571.html
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Discovery Expedition DI3080 MNNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 125-034

Yuyin 24470 CF
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 129-013

Tres-A 2198 AM
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-709

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-034.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125034.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-709.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136709.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-013.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129013.html
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Yuyin 23543 CMNG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 121-017

Yuyin 22063 NGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 109-511

Yuyin 22063 MN
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 109-510

Moramora 238COUNTRY OLCM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-242

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-242.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136242.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-510.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109510.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-511.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109511.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121017.html
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Licencias Tropicana 325501 BGCF
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-921

Ram 9453 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-677

Been Class 19684 AMNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-368

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-368.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136368.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-677.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136677.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-921.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128921.html
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Evalight DINO PARK WORLD NG
17 al 21 sin medios
Código 132-109

PRODUCTOS

MEABLES
IMPER

Top Moda 733 MN
18 al 21 sin medios
Código 105-396

Kids Vane 614 MN
13 al 18 sin medios

Código 128-457

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-109.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132109.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-457.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128457.html
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Negro Total 3035 CF
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 099-154

Emanuel Romero 811 CF
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 116-711

Moramora 239060 BL
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-430

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20099-154.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/99154.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-711.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116711.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-430.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136430.html


25

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Emanuel Romero 851 MN
18 al 21 sin medios
Código 128-869

Negro Total 3358 CM
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 125-568

Celex 091 MNCM
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 094-223

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-568.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125568.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20094-223.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94223.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-869.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128869.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 4759 BGMN 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-637
2. 4759 NG 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-638

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136638.html
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Negro Total 7504 CF
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 120-904

Yuyin 25170 CMMN
18 al 21 sin medios
Código 133-488

Negro Total 5808 CMMN
18 al 21 sin medios

Código 104-859

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-859.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104859.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-904.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120904.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-488.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133488.html
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3021 CMCF 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 124-889

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-889.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124889.html
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Flexi 402112 NG
17 al 21

Código 120-575

Flexi 402118 NG
17 al 21 sin medios
Código 935-897

Flexi 402113 NG
17 al 21
Código 120-576

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-575.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120575.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-576.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120576.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135897.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

136303 NG
17 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 935-894

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-894.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135894.html
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1. 9703 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 135-883

2. 6806 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 136-433

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-433.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136433.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-883.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135883.html
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1. 20062 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-195

2. 24293 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-934

3. 20070 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-193

4. 20142 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 098-260

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111195.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-193.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111193.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-260.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98260.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-934.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135934.html
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1. 24310 CF
15 AL 17, 18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-950
2. 24312 CF

15 AL 17, 18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-951

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-950.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136950.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-951.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136951.html


37

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 24313 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 128-485

2. 24312 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 128-498

3. 24314 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 128-486

4. 24311 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 128-484

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-484.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128484.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-498.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128498.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-486.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128486.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-485.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128485.html
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1. 22152 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-345

2. 24290 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 128-481

3. 24291 NG
15 al 17, 18 al 21, 2
2 al 25 sin medios
Código 128-482

4. 24342 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-489

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-489.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128489.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-481.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128481.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-482.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128482.html
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1. 24320 NG
18 al 21 sin medios

Código 135-935

2. 75200 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 133-490

3. 23281 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 120-383

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120383.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-935.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135935.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133490.html


24322 NG
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 135-936

NIÑO40
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-936.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135936.html
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Leds 902 NG
15 al 17, 18 al 21,

 22 al 26 sin medios
Código 911-320

Leds 9200 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-908

Leds 1901 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 120-345

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-320.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111320.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135908.html
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Durandin 5602 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 120-321

Valeria Star 1201 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 135-931

Danielitos Shoes 2004 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 135-880

Risel 22 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 26 sin medios
Código 135-926

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-880.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135880.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-321.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120321.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-926.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135926.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-931.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135931.html
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Rodrisan 18002 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-928

Rodrisan 20001 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-929

Rodrisan 18001 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-927

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-927.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135927.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-928.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135928.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135929.html
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Negro Total 2110 NG
18 al 21 sin medios

Código 104-850

Celex 156 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 24 sin medios
Código 112-017

Negro Total 4751 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-922

Negro Total 9005 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-923

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112017.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-850.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104850.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-922.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135922.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-923.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135923.html
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1. 3425 NGCH
15 al 17 sin medios
Código 125-039

2. 3421 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 120-320

3. 5950 NG
15 al 17 sin medios
Código 069-935

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-320.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120320.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-039.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125039.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20069-935.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/69935.html
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Dogi 5058 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-295

Wos 880-02 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 061-871

Wos 6110-1 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 120-330

Audaz 162512-A NG
13 al 18 sin medios

Código 135-867

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-867.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135867.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-295.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111295.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-330.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120330.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20061-871.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/61871.html
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1. 402114 NG
17 al 21

Código 120-577

2. 402018 NG
17 al 21 sin medios
Código 135-896

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-896.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135896.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-577.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120577.html
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Yuyin 24350 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-490

Yuyin 24361 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-494

Yuyin 29020 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 084-912

Abc Zapatitos 2264 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 111-281

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-281.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111281.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128490.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-494.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128494.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84912.html
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1. 23301 NG
15 al 17, 18 al 21,

22 al 25 sin medios
Código 120-384

2. 23271 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 120-381

3. 23270 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 120-380

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-380.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120380.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120384.html
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1. 24351 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-491

2. 24352 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 128-492

3. 24422 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 128-497

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-491.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128491.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-492.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128492.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-497.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128497.html
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Acertijo 524 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-320

Durandin 0233 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 135-886

Yuyin 22122 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 111-341

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-320.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136320.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-886.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135886.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111341.html
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Pelikan 15540101 CRMT 
Código 913-386 

Disponible a partir de agosto

Pelikan 800037 MT
Código 937-256

Pelikan 800038 MT
Código 937-257

Pelikan 15520300 BLRY  
Código 121-406

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-256.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137256.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-257.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137257.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-386.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113386.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-406.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121406.html
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Pelikan 08000005 MT
Código 921-404

Pelikan 15520200 BLAZ
Código 113-384

Pelikan 06700000 MT
Código 913-381

Pelikan 50501210 MT
Código 913-393

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-404.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121404.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113384.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-393.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113393.html
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Pelikan 30330333 MT
Código 918-316

Pelikan 30312400 MT
Código 921-413

Pelikan 30311200 MT
Código 913-389

Pelikan 30330303 MT
Código 913-391

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-413.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121413.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-391.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113391.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118316.html
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Pelikan 06140512 MT
Código 937-258*

Pelikan 06030800 MT
Código 913-208*

Pelikan 09051011 MT
Código 918-731

Pelikan 30330313 RJ
Código 913-392*

Pelikan 30330203 AM
Código 913-390*

Pelikan 30330206 MT
Código 918-317*

Pelikan 30330235 MT
Código 937-262

Pelikan 15600100 MT
Código 918-318*

*PRODUCTOS DE 
VENTA 
INDIVIDUAL

P
A

R
A

 U
SO

 P
R

E
E

SC
O

LA
R

LIBRE DE PVC
NO MANCHA NI MALTRATA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-208.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113208.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-258.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137258.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-318.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118318.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-317.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118317.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-262.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137262.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113392.html
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Pelikan 06380000 NGGR
Código 937-259*

Pelikan 30200100 MT
Código 937-499

Pelikan 30160100 MT
Código 913-387

Pelikan 01590100 MT
Código 918-315

Pelikan 30350410 MT
Código 918-313

*P
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E
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U
A

L

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-315.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118315.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-259.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137259.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20918-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118313.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-499.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137499.html
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Pelikan 400190053 NG
Código 937-263

Pelikan 400190208 AZ
Código 137-266

Alto 4 cm, base 21 cm, 
profundidad 7 cm

Pelikan 400190208 NG
Código 937-267

Alto 4 cm, base 21 cm, 
profundidad 7 cm

Pelikan 400190120 AZ
Código 937-264

ARGOLLADO METÁLICO
CUADRO CHICO

ARGOLLADO METÁLICO
CUADRO GRANDE

ARGOLLADO METÁLICO
RAYADO

Pelikan 400190121 NG
Código 937-265

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-263.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137263.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-264.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137264.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137265.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-266.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137266.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137267.html


5858

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

LICENCIAS TROPICANA 
BL332606ST BLMT
12 AL 14, 15 AL 17, 
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-547

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-547.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136547.html
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Arra BYIMP00001 MNAZ
chi (16-17), med (17½-18½), 
gde (19-20), xgd (20½-21½)
Código 128-817
Hasta agotar existencias

Arra BYSF400001 AZMN
chi (13-14), med (14½-15½), gde (16-17), 

xgd (17½-18½), jum (19-20)
Código 936-344

Licencias Urbania BL502K35BP MT
Código 935-719

Alto 33 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

Licencias Tropicana BL150541 BLGR
15 al 17 sin medios
Código 935-914

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-817.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128817.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136344.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-914.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135914.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135719.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. BL730552ST MNRYAM
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 136-549

2. 950506 RYMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 125-367

3. 291528 AZMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-920

LICENCIAS 
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-920.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128920.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-367.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125367.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-549.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136549.html
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1. 182632 MT
Código 135-662
Hasta agotar existencias
Alto 34 cm, base 25 cm, profundidad 11 cm

2. 182633 MT
Código 135-663
Hasta agotar existencias
Alto 23 cm, base 19 cm, profundidad 13 cm

3. 182634 MT
Código 135-664
Hasta agotar existencias
Alto 9 cm, base 21 cm, profundidad 5 cm

RUZ

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-662.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135662.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135663.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-664.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135664.html
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Providencia PAW PATROL EQUIPO-A AZMNRJ
Código 117-680
Alto 50 cm, base 130 cm

Licencias Gairet S4-FGN13 MT
100 ml Código 133-062

Licencias Regalos Siglo XXI 1707-408 MT
16 oz Código 133-268

Licencias Regalos Siglo XXI 1669-613 MT
500 ml Código 133-266

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-062.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133062.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-266.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133266.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133268.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117680.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 930551 BLGR
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 928-925

2. 333543 BLRJNG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 128-922

3. 325501 BGCF
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-921

LICENCIAS 
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-922.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128922.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128925.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-921.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128921.html
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1. 100339-1170 BLNGRJ
12 al 16 sin medios
Código 136-212
Disponible a partir del 15 de agosto

2. 100315-0095 MNRJ
12 al 16 sin medios
Código 125-349

3. 100293-0016 NGBLAM 
12 al 16 sin medios 
Código 116-994

LICENCIAS
PANAM

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-994.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116994.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-349.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125349.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-212.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136212.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Tropicana 480504 AZMT 12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-362

Licencias Regalos Siglo XXI 
1756-207 MT 870 ml
Código 133-270

Licencias Gairet A4-DHA11 NG
Código 133-045

Ruz 182718 MT
Código 135-667
Hasta agotar existencias
Alto 33 cm, base 21 cm, profundidad 13 cm

IMPORTADO

Licencias Regalos Siglo XXI 
1737-87 MT
Código 136-217

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-045.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133045.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-217.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136217.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-270.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133270.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-362.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125362.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-667.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135667.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Bubble Gummers 
VADHIR BLAM
17 al 21 sin medios
Código 128-842

Licencias Tropicana 
950507 RJNG
15 al 17 sin medios
Código 120-844

Providencia SPONGE-ASJ MT
Código 133-431
Alto 50 cm, base 120 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-842.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128842.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-844.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120844.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-431.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133431.html


67

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Tropicana 110524 RYMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-918

Providencia 
SONIC-TO MT

Código 133-441
Alto 147 cm, base 100 cm

Providencia SONIC-ASJ MT 
Código 133-440
Alto 50 cm, base 120 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-918.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128918.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-440.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133440.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-441.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133441.html
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MV332620ST BLGRRJ
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS 

CÓDIGO 136-569

Licencias 
tropicana

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-569.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136569.html
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Licencias Clasben 
SPIDER COBWEB BLRJNG
18 al 21 sin medios
Código 128-915

Licencias Tropicana 
MV966509ST AMCF
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-571

Licencias Panam 060056-0056 RJNG
12 al 16 sin medios

Código 136-211
Disponible a partir del 15 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-915.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128915.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-211.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136211.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-571.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136571.html
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MV840518ST MNRJ
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-570

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-570.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136570.html
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1. 15707 RJNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 113-526

2. 95704 RYMNRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 125-369

3. MV848517 BL
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 135-915

4. 110512 NGGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 125-353

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-353.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125353.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-915.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135915.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-526.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113526.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-369.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125369.html
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Licencias Tropicana MV961513 GRMNRJ
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-401

Licencias Regalos Siglo XXI 
1669-35 MT
500 ml Código 133-265

Licencias Regalos Siglo XXI 
1721-368 MT
600 ml Código 136-214

Providencia SPIDERMAN-TD MNRJ
Código 136-670
Alto 140 cm, base 70 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-401.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132401.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133265.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-214.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136214.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-670.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136670.html
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Providencia SPIDERMAN-ADR MT Código 126-732
Alto 50 cm, base 120 cm

Providencia RIIIP-TO MT
Código 133-442
Alto 147 cm, base 100 cm

Ruz 180974 MT Código 135-651
Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 22 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

Providencia SPIDERMAN REVANGE-SSLI MT
Código 136-669

Ruz 180972 MT Código 135-650
Hasta agotar existencias

Alto 41 cm, base 33 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-442.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133442.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-669.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136669.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-732.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126732.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-651.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135651.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-650.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135650.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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DC840529ST NG 12 AL 14, 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS  CÓDIGO 136-552

Vavito

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-552.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136552.html


NIÑO76
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1. MI4022 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 125-375

2. MI5324 BLNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 136-580

3. MI4121 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-931

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-931.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128931.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-580.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136580.html
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1. MI5090 BLNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-916

2. MI5261 BLVR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-917

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-916.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135916.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-917.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135917.html


78

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

LICENCIAS YUYIN MI5390 GRNGVR 15 AL 17 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-925

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136925.html
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1. MI5372 NGBLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 136-583

2. MI4010 NGVRBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 125-374

3. MI5371 MNRYGR
18 al 21 sin medios
Código 136-582

4. MI5270 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 135-918

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-582.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136582.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-583.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136583.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-918.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135918.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. MI4090 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 928-929

2. MI4101 GRBLNG
18 al 21 sin medios
Código 128-930

3. MI3011 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 920-351

4. MI3090 NGVR
15 al 17, 18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 120-846

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-846.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120846.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-930.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128930.html
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1. MI3190 NGVR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 125-373

2. MI3190 VR
18 al 21 sin medios
Código 126-706

3. MI3110 VRNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 125-372

4. MI4071 NG
18 al 21 sin medios
Código 132-409

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-372.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125372.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-373.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125373.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-706.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126706.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-409.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132409.html


NIÑO82

1. 184934 MT
Código 135-677

Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm

2. 184255 MT
Código 135-670

Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 21 cm, profundidad 15 cm

3. 184257 MT
Código 135-671

Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 21 cm, profundidad 6 cm

4. 182352 MT
Código 135-655

Hasta agotar existencias
Alto 20 cm, base 24 cm, profundidad 10 cm

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

RUZ

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-655.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135655.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-670.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135670.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-671.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135671.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-677.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135677.html
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Licencias Yuyin PO4121 BLAMNG
18 al 21 sin medios
Código 128-939

Licencias Yuyin PO4011 BLAMNG
18 al 21 sin medios
Código 126-342

Ruz 183830 MT
Código 135-669

Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 21 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

Ruz 183828 MT
Código 135-668
Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 21 cm, 
profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-939.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128939.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-668.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135668.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-669.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135669.html


NIÑO84

1. DBS131-SE006A MT
Código 135-704

MOCHILA
Alto 41 cm, base 29 cm, profundidad 14 cm

LAPICERA
Alto 41 cm, base 29 cm, profundidad 14 cm

LONCHERA
Alto 41 cm, base 29 cm, profundidad 14 cm

2. DBS126-BP081A MT
Código 135-701

Alto 41 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm 

3. DBS126-LB013A MT
Código 135-702

Alto 19 cm, base 24 cm, profundidad 7 cm

4. DBS126-PC002A MT
Código 135-703

Alto 10 cm, base 22 cm, profundidad 5 cm

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

LICENCIAS 
YADATEX

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-701.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135701.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-702.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135702.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-703.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135703.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-704.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135704.html
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Providencia DBZ GODS-AFPR MT
Código 121-718
Alto 50 cm, base 70 cm

Licencias Gairet A2-RGP28 MT
Código 134-499

Providencia SUPER GUERREROS-ASJ MT
Código 121-719
Alto 50 cm, base 120 cm

Providencia DRAGONBALL-T RJMT
Código 113-296

Alto 140 cm, base 100 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20134-499.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/134499.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-718.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121718.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-296.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113296.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121719.html
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VAVITO JP930604ST BGCM
12 AL 14, 15 AL 17 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-565

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-565.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136565.html
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1. JP950565ST GRMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-566 

2. Tropicana JP923516ST GRMT
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 136-564

3. JP840533ST NGMT
18 al 21 sin medios
Código 136-563

LICENCIAS 
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-563.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136563.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-564.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136564.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-566.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136566.html


NIÑO88

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ruz 182623 MT
Código 135-660
Hasta agotar existencias
Alto 24 cm, base 19 cm,
profundidad 13 cm

IMPORTADO

Providencia REX DOMINION-ASJ MT
Código 121-722
Alto 50 cm, base 120 cm

Chenson CO70437-9 MT
Código 135-624

Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 23 cm, profundidad 8 cm

IMPORTADO

Ruz 182622 MT
Código 135-659
Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 21 cm, 
profundidad 15 cm

IMPORTADO

Ruz 182624 MT
Código 135-661

Hasta agotar existencias
Alto 9 cm, base 21 cm, profundidad 5 cm

IMPORTADO

Chenson CO70440-9 MT
Código 135-625
Hasta agotar existencias
Alto 35 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-624.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135624.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-625.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135625.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-722.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121722.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-659.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135659.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135660.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-661.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135661.html
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Licencias Yadatex AMG033-BP215A MT
Código 127-531
Alto 41 cm, base 27 cm, profundidad 13 cm Licencias Yadatex AMG033-PC049A MT

Código 127-533
Alto 22 cm, base 10 cm, profundidad 8 cm

Charly 8068210066 MT Código 131-920 
Hasta agotar existencias 
MOCHILA
Alto 38 cm, base 26 cm, profundidad 12 cm
LONCHERA 
Alto 21cm, base 22cm, profundidad 12 cm
LAPICERA 
Alto 5 cm, base 18 cm, profundidad 5 cm

Licencias Urbania 
DM503A71LB VRGR
Código 135-726
Alto 20 cm, base 25 cm, 
profundidad 18 cm

Licencias Urbania DM503A26PB VRGR
Código 135-725
Alto 13 cm, base 20 cm, profundidad 7 cm

Licencias Urbania 
DM503A74BP VRGR Código 135-727
Alto 40 cm, base 29 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-920.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131920.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-725.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135725.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-726.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135726.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-727.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135727.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-531.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127531.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127533.html
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1. MB70374-9 MT
Código 135-640

Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 17 cm

2. MB70375-9 MT
Código 135-641

Hasta agotar existencias
Alto 25 cm, base 23 cm, profundidad 15 cm

3. MB70376-9 MT
Código 135-642

Hasta agotar existencias
Alto 12 cm, base 25 cm, profundidad 10 cm

4. MB70377-9 MT
Código 135-643

Hasta agotar existencias
Alto 37 cm, base 27 cm, profundidad 14 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135640.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-641.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135641.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-642.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135642.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-643.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135643.html
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3. MB70522-9 MT
Código 135-646

Hasta agotar existencias
Alto 12 cm, base 22 cm, profundidad 5 cm

4. MB65968-9 MT
Código 127-508

Hasta agotar existencias
Alto 25 cm, base 22 cm, profundidad 12 cm

5. MB66080-9 MT
Código 127-511

Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 22 cm, profundidad 8 cm

1. MB70520-9 MT
Código 135-644

Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

2. MB70521-9 MT
Código 135-645

Hasta agotar existencias
Alto 25 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127508.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-511.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127511.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-644.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135644.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-645.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135645.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-646.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135646.html
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Wafiq Shoes
M302-GEN-10 MNAZ

1617 al 2021 sin medios
Código 129-009

Huarachetas PAPZ415 MNAM
chi (18-19), med (20-21), gde (22-23)
Código 136-197

Moramora 227M700-MRM-01 NGVN
1617 al 2021, 2223 al 2425 sin medios
Código 136-937

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-197.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136197.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136937.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-009.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129009.html
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Yuyin 25710 CM 18 al 23 sin medios
Código 936-952

Parvus CAPIBARA CF
chi (15-17), med (18-21),
gde (22-25) sin medios

Código 936-646

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-646.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136646.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-952.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136952.html
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Parvus PERRO RUFUS GRNG
chi (15-17), med (18-21),
gde (22-25) sin medios
Código 922-328

Arra AAKB400001 BG
chi (13-14), med (14½-15½), gde (16-17), 
xgd (17½-18½), jum (19-20)
Código 975-584

Bubble Gummers YUPI NGBLRJ
17 al 21 sin medios

Código 131-891

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20975-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/75584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-891.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131891.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20922-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122328.html
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Parvus TIBURON GRBL
chi (15 al 17), 
med (18 al 21) sin medios
Código 132-699

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-699.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132699.html
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PARVUS
1. GARRA AZMD

chi (15-17), med (18-21), 
gde (22-25) sin medios

Código 901-039

2. GARRA BG
chi (15-17), med (18-21), 
gde (22-25) sin medios

Código 027-683

3. GARRA VRAM
chi (15-17), med (18-21), 
gde (22-25)sin medios

Código 125-611

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-039.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101039.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20027-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/27683.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-611.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125611.html
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Ensueño 1479-31 MNAZCF
10 al 14 sin medios

Código 132-075

Bubble Gummers ADAM I BLMNGR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-161
Disponible a partir del 25 de agosto

Tres-A 533 AZMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-852

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-161.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136161.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-075.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132075.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-852.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125852.html
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Dogi 111 NG
15 al 17 sin medios
Código 128-866

Ensueño 5322-33 MNCM
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-454

Ensueño 5289-23 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-450

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-866.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128866.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-450.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136450.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-454.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136454.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-750.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136750.html
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1. 25521 BG 18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-750 
2. 25521 CMMN 18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-751

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-751.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136751.html
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Yuyin 24060 MN
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 125-965

Wos 090-2 CMMN
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 097-977

Leds 12059 MNCFBG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-542

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-542.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136542.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-977.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97977.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-965.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125965.html
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3. 25030A MNBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 132-983

4. 25020 CMMN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-957

1. 25031 MNGRBL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 132-960

2. 25031 CMBLMN
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 132-958

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-957.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132957.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132958.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-960.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132960.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-983.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132983.html
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Dogi 6326 CF
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-042

Dogi 6340 CM
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 132-042

Yuyin 25670 CMMN
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-769

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-042.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125042.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-042.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132042.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-769.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136769.html
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Yuyin 24473 NGRJ
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 129-015

Clasben ZAC BGCF
18 al 21 sin medios
Código 136-174

Clasben ZAC MNCM
18 al 21 sin medios
Código 136-175

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-174.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136174.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-175.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136175.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-015.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129015.html
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25620 GRMT
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-767

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-767.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136767.html
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Tres-A 530 BGCMMN
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-851

Ferrioni O24-005-03 CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-909

Yuyin 25621 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 136-768

Yuyin 25611 NGGRRY
18 al 21 sin medios
Código 136-766

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-909.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136909.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-851.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125851.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-768.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136768.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-766.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136766.html
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25610 BLMNGR
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-765

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-765.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136765.html
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575 AZNG
15 AL 17, 18 AL 21, 22 AL 24 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-165

B-ZAAZ

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-165.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136165.html
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1. 2050 RJBL 12 AL 14, 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 936-160
2. 2050 MNBL 12 AL 14, 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 936-159
3. 2050 BGBL 12 AL 14, 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 936-158

BORREGUIS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-158.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136158.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-159.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136159.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-160.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136160.html
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Boost 391 BLMNGR
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 933-317

Boost 391 NGBL
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 931-882

American Fire 001 BLAZ
18 al 21 sin medios
Código 931-761

R

R

R

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-761.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131761.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-317.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133317.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-882.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131882.html


115

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Panam 011646-0823 BGAZ
17 al 21 sin medios
Código 133-417

Panam 011645-0823 BGAZ
12 al 16 sin medios

Código 133-416

Levi’s 0408900824 BLMT
12 al 16 sin medios
Código 128-913Levi’s 040938-0824 BLGRMN

17 al 21 sin medios
Código 133-361

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-913.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128913.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-361.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133361.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-416.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133416.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-417.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133417.html
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1. 342 BLMN 
12 AL 14, 15 AL 17, 

18 AL 21 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-383

2. 342 NGBL 
12 AL 14, 15 AL 17, 

18 AL 21 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-384

R

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136383.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136384.html
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1. 9186 NGBL
11 al 15 sin medios
Código 904-336

2. 9208 RJ
11 al 15 sin medios
Código 921-205 

3. 9186 MNBL
11 al 15 sin medios
Código 104-335

CHAPARRIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-335.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104335.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104336.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-205.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121205.html
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Borreguis 1100 GR
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 097-808

Koby Star 10000 BLMT
12 al 14 sin medios
Código 116-926

Kariñitos d’Pachekin 622 AZGR
12 al 14 sin medios

Código 112-337

Bubble Gummers ARMY III MNBL
12 al 14, 15 al 17 sin medios 
Código 136-163
Disponible a partir del 25 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-808.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97808.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-163.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136163.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112337.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-926.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116926.html


120120

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

9209 BGCMNG
11 AL 15 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-400

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-400.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136400.html
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1. TIMMY GRRY
13 al 17 sin medios

Código 124-852

2. VOLCANO MN
13 al 14, 15 al 17

Código 128-844

3. TERRY I RJMNGR
13 al 16, 17 al 21 sin medios

Código 124-851

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-851.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124851.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-852.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124852.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-844.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128844.html
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IMPORTADO

1.  HARRY RJ
12 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 936-164 

2. HARRY NG
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 902-529 

3. WILSON NG
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 902-523

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20902-529.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/2529.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136164.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20902-523.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/2523.html
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Playing 01 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios, 
22 al 25 con medios
Código 917-384

Bubble Gummers WILSON RY
17 al 21 sin medios
Código 921-191

Playing 01 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios, 

22 al 25 con medios
Código 917-382

Bubble Gummers WILSON BL
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 907-879

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20907-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/7879.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-191.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121191.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20917-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17384.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20917-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17382.html
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Bubble Gummers GEOLOGIA BLMN
15 al 19 sin medios
Código 079-231

Atrom DINOS BLRJ
13 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 121-160

True Xtreme BB-5403 BLNG
13 al 15 sin medios
Código 929-897

True Xtreme BB-5403 NGBL
13 al 15 sin medios
Código 929-517

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-517.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129517.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-160.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121160.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20079-231.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79231.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129897.html
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Ferrioni O110-026-06 BLMN
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-907

Ferrioni EO29-003-01 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 936-466

Apoort C-132 RJRJ
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 904-174

Polo Exchange PX-7049 BLGRRJ
18 al 21 sin medios
Código 136-944

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-174.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104174.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-466.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136466.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-907.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136907.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-944.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136944.html
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American Fire 7086 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 933-716

American Fire 7086 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 920-302

Moramora 2381910 BLGRCM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-241

C>Libre 091 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-873

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-302.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120302.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133716.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-241.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136241.html
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Charly 1065340001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-377
Hasta agotar existencias

Apoort C138 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 935-865

Charly 1065361002 BLNGBG
18 al 21 sin medios
Código 135-378
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135865.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135377.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-378.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135378.html
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Bubble Gummers JUCCA BLGR
14 al 16, 17 al 19 sin medios

Código 928-838

Panam 011430-0010 BL
17 al 21 sin medios
Código 928-958

Flexi 402016 BL
17 al 21 sin medios
Código 935-969

Leds 9200 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-908

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-838.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128838.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-969.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135969.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128958.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135908.html
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ARACNIDO BLRJNG
14 AL 16, 17 AL 19 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-885
DISPONIBLE A PARTIR DEL 25 DE AGOSTO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-885.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136885.html
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True Xtreme BB-5400 BL
10 al 12, 13 al 15 sin medios

Código 926-461

True Xtreme BB-5400 NG
10 al 12, 13 al 15 sin medios
Código 926-463

Minis Nice 9816 BLMNNR 
12 al 14 sin medios
Código 136-590

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-463.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126463.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-590.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136590.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126461.html


TENIS
URBANO

TENIS
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Pirma 5063 NGBL
18 al 21 sin medios

Código 925-651

Pirma 5002 GRBL
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 928-506

Pirma 5002 BL
18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 901-056

Charly 1098661003 BLGR 
15 al 17, 18 al 21 sin medios 
Código 120-478 
Hasta agotar existencias
Disponible a partir de septiembre

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101056.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-506.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128506.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-651.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125651.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-478.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120478.html
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1. 5074 NG 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 937-194
2. 5074 BLVR 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 937-193 



L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-193.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137193.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-194.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137194.html
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IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135390.html
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Apoort A5018 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-813

Vavito 332559 BLGR
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 929-004

American Fire 7146 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-863
Disponible a partir del 20 de agosto

American Fire 7143 BLNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-862
Disponible a partir del 20 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-862.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135862.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135863.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-813.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128813.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-004.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129004.html
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True Xtreme FJ-116 BLGRNG
18 al 21 sin medios
Código 132-910

Leds 5002 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 911-322

Leds 12024 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 928-911

True Xtreme ER-2108 NG
18 al 21 sin medios
Código 136-207

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-911.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128911.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-207.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136207.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-910.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132910.html


137

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire PA-98 BLNGRJ
18 al 21 sin medios

Código 121-988

Charly 1079340003 BLRY
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 123-856
Hasta agotar existencias

Pirma 5064 BL
18 al 21 sin medios
Código 936-278

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-988.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121988.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20123-856.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/123856.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136278.html
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135403.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-404.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135404.html


1. 1079415001 BL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 935-403
DISPONIBLES A PARTIR 

DEL 15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1079415002 BLNG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 935-404
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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Space Boys 099 NGGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-684

Lux-10 149 AZNGAM
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-223

Gösh 2351H-04 BL
17 al 21 sin medios
Código 935-900

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-900.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135900.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-223.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136223.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-684.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136684.html
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Licencias Yuyin MI5261 BLVR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-917

True Xtreme FJ-237 NGRJ
18 al 21 sin medios

Código 136-301

Charly 1079410002 NG
18 al 21 sin medios
Código 135-399
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135399.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-301.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136301.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-917.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135917.html


NIÑO142

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Stars of the World 9684-1 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 909-396

Celex B270 VRMN
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-886

Celex B270 RJNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-397

Celex B270 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 936-396

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136397.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-886.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136886.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20909-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109396.html
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Stars of the World ND11123-4 MNRY
18 al 21 sin medios

Código 128-988

Clasben SPIDEY NGRJ
15 al 19 sin medios
Código 136-412
Disponible a partir 
del 25 de agosto

Lux-10 3105 NGVR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-940

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-412.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136412.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-940.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128940.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-988.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128988.html
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ZOOM RJNG 
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-655

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-655.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137655.html
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American Fire A-69 BLMT
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 921-148

American Fire A-69 BLNGAM
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 926-005

Pirma 4007 NG 
15 al 17, 18 al 21 sin medios 

Código 084-644

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-148.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121148.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-005.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126005.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-644.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84644.html
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Space Boys 30-A NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 105-000

On Kids 100 RYNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 121-246

Space Boys 084-20 BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-686

Space Boys 053-20 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-685

TODOS LOS 
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-246.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121246.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-685.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136685.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-686.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136686.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-000.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105000.html
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911 NGGRRJ
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 137-255

ON
KIDS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-255.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137255.html
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Celex 242 GRVROL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 124-887

Space Boys 057-20 NGMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-763

Lux-10 559BF NGGRMT
18 al 21 sin medios
Código 132-428

On Kids 139 NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-691TODOS LOS 

PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-887.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124887.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-428.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132428.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-691.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132691.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125763.html
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Celex DINO MNVR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 121-203

Celex 939 NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-390

Celex 851 NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-389

American Fire 02 NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-153

TODOS LOS 
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-203.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121203.html
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1. 040927-0824 GRMT
12 al 16 sin medios

Código 933-359

2. 040928-0824 GRMT
17 al 21 sin medios
Código 933-360

3. 040945-0018 BL
17 al 21 sin medios

Código 935-911

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-359.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133359.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-360.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133360.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-911.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135911.html
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Tres-A 501 BLMNRJ
11 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 091-540

Tres-A 525 BL
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 921-133

Panam 011674-1192 LTBLNG
17 al 21 sin medios
Código 936-273
Disponible a partir del 15 de agosto

Panam 011666-1192 LTBLNG
12 al 16 sin medios
Código 936-272
Disponible a partir 
del 15 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-272.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136272.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-273.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136273.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20091-540.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/91540.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-133.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121133.html
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Tres-A 525 NG
12 al 14, 15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 901-178

Polo Exchange PX-7055 BLMN
18 al 21 sin medios
Código 936-663

Little-Steps 916-14 NGGR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-585

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-585.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136585.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136663.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-178.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101178.html
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Yuyin 24662 AZGR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-956

Yuyin 22014 BLMT
12 al 17 sin medios
Código 109-496

Lux-10 3127 NGGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-224

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-224.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136224.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-956.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132956.html
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Clasben SUPER MARIO MNGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 131-981

All Teen AD-301 RYMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 117-847

All Teen AD-302 MT
18 al 21 sin medios
Código 121-139

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-847.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117847.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-139.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121139.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-981.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131981.html
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Pirma 5524 BLMT
12 al 14 sin medios
Código 121-435

Licencias Yuyin MI4090 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-929

Licencias Yuyin MI3011 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-351

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121435.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128929.html
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American Fire A-080 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-806

Apoort A-5013 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 921-155

Apoort A5013 BLGRRY
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 131-796

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-806.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128806.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-796.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131796.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121155.html
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5068 GRRYVR
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-651

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-651.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136651.html
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Apoort D-42 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 924-736

Apoort A-5012 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 921-153

Lux-10 3131 GRNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-225

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-736.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124736.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-225.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136225.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121153.html
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Charly 1069185001 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 979-224
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Atrom CHOP BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 924-763

Bubble Gummers INK BLGR
14 al 18 sin medios

Código 989-614

Yuyin 24402 BL
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 929-012

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124763.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20989-614.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89614.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-012.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129012.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20979-224.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79224.html
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IMPORTADO
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Yuyin 23210 BL
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 920-374

Yuyin 23212 BL
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 920-375

Charly 1065377001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-383
Hasta agotar existencias

Charly 1065326001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-375
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Yuyin 25460 BL
18 al 21 sin medios

Código 935-939

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135383.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-939.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135939.html
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1. 1065388001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 935-463
Hasta agotar existencias

2. 1069200001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 978-899
Hasta agotar existencias

3. 1065373001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 935-380
Hasta agotar existencias

4. 1098322001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 911-268
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-380.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135380.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-463.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135463.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20978-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78899.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111268.html
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Bubble Gummers ARES I RYRJ
13 al 16, 17 al 19 sin medios

Código 136-162
Disponible a partir del 25 de agosto

C>Libre 793-A BL
18 al 21 sin medios
Código 935-967

Bubble Gummers ZOOM BL
14 al 18 sin medios

Código 935-872

Yuyin 25360 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-937

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-162.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136162.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-872.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135872.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-967.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135967.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135937.html


166

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

TODOS LOS PRODUCTOS

1. 1065378001 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-384
Hasta agotar existencias

2. 1065378004 GR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-386
Hasta agotar existencias

3. 1065378003 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 935-385
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135384.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-386.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135386.html
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TODOS LOS PRODUCTOS

1. 1098608001 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 920-231
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

2. 1098321003 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 911-267
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

3. 1069879005 GR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 997-865
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto
IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111267.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-231.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120231.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20997-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97865.html
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1. 1065144002 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 927-445
Hasta agotar existencias

2. 1069533002 NG
18 al 21 sin medios
Código 990-107

Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127445.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20990-107.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90107.html
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1. 1065374002 RY
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-381
Hasta agotar existencias

2. 1065038002 RJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 929-559
Hasta agotar existencias

3. 1065388002 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 935-398
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-398.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135398.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-559.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129559.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1065384001 NG 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 935-391 Hasta agotar existencias
2. 1065384002 RJ 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 935-392 Hasta agotar existencias

3. 1065384004 MNNG 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 135-394 Hasta agotar existencias
4. 1065384003 GR 15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 135-393 Hasta agotar existencias

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-393.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135393.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-391.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135391.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135392.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-394.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135394.html
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Pirma 5530 NGMT
18 al 21 sin medios
Código 137-196

Charly 1065308002 RY
18 al 21 sin medios
Código 135-374
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-196.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137196.html
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True Xtreme GP-530 BLPL
18 al 21 sin medios
Código 936-716

Yuyin 25500 NG
18 al 21 sin medios

Código 135-941

Atrom COBRE NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-866

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136716.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-866.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135866.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-941.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135941.html
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1. 1308 RJNG 
18 al 21 sin medios 
Código 117-546

2. 2005 NG
18 al 21 sin medios
Código 090-896

3. 731 NGRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 072-940

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20072-940.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/72940.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-546.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117546.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-896.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90896.html
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American Fire 7125 NG
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 121-143

Pirma 746 BLRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 076-401

Pirma 2011 GRMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 121-423

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-143.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121143.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20076-401.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/76401.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-423.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121423.html
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Charly 1079402001 BLNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 131-616
Hasta agotar existencias

Apoort AP-99 NGRY
18 al 21 sin medios
Código 100-675

Charly 1079413001 BLMN
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 935-402
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-675.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100675.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-616.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131616.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-402.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135402.html
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Pirma 3011 BLPL 
18 al 21, 22 al 24 sin medios 

Código 113-513

Pirma 3011 MNAZ
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 113-514

Ttco CT80-1 NGRJ 
18 al 21, 22 al 25 sin medios 

Código 937-534

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-513.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113513.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-514.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113514.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137534.html
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Ttco SOCCER13-02C BLFSAZ
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 113-325

Furia 1515-M MNVR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 125-176

Ttco FT24-02 RYGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 121-484

Furia 1515-M NGNR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 125-177

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-176.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125176.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-177.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125177.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-484.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121484.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113325.html


178 NIÑO

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1011 CFMT
10 al 13 sin medios
Código 083-908

2. 1013 MNRJ
10 al 13 sin medios

Código 094-151

3. 1059 CF
10 al 13 sin medios

Código 128-663

BIBERONES

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20083-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/83908.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20094-151.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94151.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128663.html
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Kariñitos d’Pachekin 2001 CM
11 al 12, 13 al 14 sin medios
Código 116-921

Kids Sofi 5177 CF
11 al 14 sin medios
Código 084-343

Kariñitos d’Pachekin 2102 CFMN
10 al 12 sin medios

Código 125-282

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-921.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116921.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-282.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125282.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-343.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84343.html
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Yuyin 25061A CM
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-984

Vavito VA170523 CM
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 132-919

Vavito VA170520 BGMN
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-918

Audaz 100802-M CM
13 al 18 sin medios
Código 131-808

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-808.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131808.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-918.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132918.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-919.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132919.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-984.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132984.html
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Phantom Kids 15757 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 125-622

Chaparrin 2559 CM
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 108-245

Danielitos Shoes 1224 CF
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-013

Danielitos Shoes 1024 CM
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 132-010

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-245.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108245.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-010.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132010.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-013.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132013.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125622.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

108 CFCM
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-881

BABY POP'S

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-881.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136881.html
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Yondeer 8812-1 CF
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 095-272

Yuyin 21120 CFMN
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 101-283

Celex 1168 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 108-236

Celex 1302 CM
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 131-909

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-236.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108236.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-909.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131909.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20095-272.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95272.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-283.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101283.html
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Ensueño 1476-33 MNCF
10 al 14 sin medios

Código 132-074

Yuyin 24072 MNVR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-966

Ensueño 5266-63 CF
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 128-870

Tres-A 336 CF
10 al 14 sin medios
Código 132-873

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-074.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132074.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-870.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128870.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-966.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125966.html
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1. 25241 MNRY
15 al 17 sin medios
Código 133-489

2. 21080 CM
12 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 101-276

3. 25110A NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 132-986

4. 21100 CF
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 101-278

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-276.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101276.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101278.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-489.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133489.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-986.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132986.html
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Space Boys S-40 RJ
15 al 21 sin medios

Código 117-555

Space Boys S-20 RY
15 al 21 sin medios
Código 117-554

Mm Bros Shoes Co 8070 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 936-235

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-235.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136235.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-554.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117554.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-555.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117555.html
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Mm Bros Shoes Co 8008 NGVR 
18 al 21 sin medios 
Código 137-529

Mm Bros Shoes Co C-706 DINO NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-472

Mm Bros Shoes Co 8058 NR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-471

Eva Moda C-706-03 RY
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 128-873

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-529.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137529.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-471.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132471.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-472.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132472.html
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MAIN414 AM
18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-196

HUARACHETAS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-196.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136196.html


JUEGA
SIN FIN
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Moramora 182WN 512 SP2 MNMT
17 al 21 sin medios
Código 121-025

Eva Moda C-829 RJ
17 al 22 sin medios

Código 933-342

Eva Moda C-838 RY
17 al 21 sin medios
Código 932-106

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-106.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132106.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-025.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121025.html


SIN FIN
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Elega EA-9927 GRMT
16 al 21 sin medios

Código 132-057

Huarachetas CYTR400109 NG 
18 al 22 sin medios 
Código 132-297

Huarachetas MAIN403 VR
18 al 21 sin medios

Código 136-195

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132057.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136195.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-297.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132297.html


MÉRIDA
Av. Itzáes (86-B) No. 548-A

Col. Centro
(Entre la 77 y 79)

OAXACA
Av. Oaxaca No. 801

Col. Santa Rosa Panzacola
(Frente al mercado zonal Santa Rosa)

CANCÚN
Av. José López Portillo, Mza 8, lote 10-01

Súpermanzana 62, Mun. Benito Juárez
(A 500 metros de Chedraui)

D
I

S
E

Ñ
O

:
 

G
R

U
P

O
 

P
A

K
A

R
 

 

PACHUCA
Blvd. Everardo Márquez No. 210

Col. Cuesco
(En la Tuzo Plaza)

QUERÉTARO
Prol. Ignacio Zaragoza No.338

Col. Niños Héroes
(Frente al IMSS, entre Telmex y Nissan)

TUXTLA GUTIÉRREZ
Novena Avenida Sur Oriente No.1685 

Col. Maldonado
(Entre las calles Novena Sur y 16 Ote.)

PUEBLA
11 Norte No. 5608

Col. Santa María
(Junto a Soriana de la CAPU)

VILLAHERMOSA
Av. Adolfo Ruíz Cortínes No. 512

Col. Casa Blanca
(Junto al nuevo edificio de Finanzas)

22 
2220 
9000

Llámanos

www.catalogospakar.com
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